
JULEBASAR 
Tirsdag 21. november 2022 kl. 16.30 

 

   Salg av mat og drikke i kafeen fra kl. 16.35 
   I kafeen får du kjøpt pølser og ertesuppe,  
   kaffe og kaker 

    
 

      Velkommen til Tangen kirke 
              Arr.: Tangen og Strømsø menighet 

Salg av hjemmelagde  
julekaker, håndarbeid og 
andre rariteter 
Banglabod med julevarer fra 
Bangladesh 
Aktiviteter for barn i 2. etg. 
Sang 
Andakt    
Loddsalg  
Adventslotteriet  

Kirkevalget 2023
Nytt menighetsråd, side 4

Rundt om Tangen og Strømsø 
Tollboden, side 3

for Tangen og Strømsø NR. 4/2023 ÅRGANG 53

Tangen kirke tirsdag 5. desember 2023, kl. 18.00
Julekonsert «Tusen julelys» med Atle Pettersen og lokalt barne-  
og  ungdomskor. Billetter på ticketmaster.no 

Mandag 11. desember 2023, kl. 19.00 er det igjen tid for Drammen Glassverk 
musikkorps årlige julekonsert i Tangen kirke. I år har korpset med vokalist Ingeborg 
Soot, kjent fra ulike scener i distriktet og forøvrig bosatt på Åskollen.  
Det blir julemusikk av ymse slag, noe gammelt og noe nytt. Korpset ledes av  
Henriette Wie Flaig og er, tradisjonen tro, gratis.

Tangen kirke, tirsdag 12. desember, kl.19.00 
Støperimusikken, med dirigent Jon Frode Berg, inviterer til sin tradisjonelle  
julekonsert. Gratis inngang. Velkommen!

Tangen kirke søndag 17. desember, kl. 15.00
Julekonsert med Helleristningen skolekorps. Dirigent Atle Sønstebø og Ida Fuglerud.  
Det blir en variert julekonsert med både tradisjonell og ny julemusikk. Gratis inngang. 

Førjulskonserter i Tangen

God advent 
og jul!



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 
styrer Carina Lind. Følg med på Facebook 
«Baltazar åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens 
bibeltekst. Mandager kl. 10.30 27/11. 2. og 4. 
mandag i mnd. på nyåret. Påmelding hver gang til 
Marit Skaar Skogesal.

Tirsdag:
VELFERDEN. Åpen kirkelunsj med allsang, 
lunsjmat og samtaler Strømsø kirke. Kl. 11.00-
13.30. Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00.  
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget Åskollen 
bo- og servicesenter) Oppstart etter nyttår 
6. februar. Kontakt Håkon Lindquist.

TANGENTIRSDAG
LEKSEHJELP ETTER SKOLETID (partallsuker) fra 
kl. 14.00

MIDDAG FOR ALLE
Vi ønsker å skape et treffpunkt på tvers av 
generasjoner og serverer enkel middag hver 
tirsdag fra kl. 16.00-17.00. Påmelding hver gang 
til Linda Kjeksrud. Fra 16.1.24. 

SUPERTIRSDAG FOR BARN 1 ÅR – 4. KLASSE. 
Hver 2. tirsdag (partallsuker) kl. 17.15-18.00 i 
Tangen Arbeidskirke. Kontakt Håkon Lindquist. 

ÅPEN KIRKE (partallsuker) kl. 17-18.

Onsdag:
BALTAZAR BARNEHAGE AVD. ÅPEN 
BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
2. og 4. torsdag i måneden, Åskollen bo- 
og servicesenter, torsdager kl. 12.15 
4. torsdag i måneden, Strømsø bo- og 
servicesenter, torsdager kl. 11.00

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider www.tangenkirke.no

Å trøste et barn
Jeg har en drøm om at julen 
skal feires i fred og harmoni. 
Men oftere enn vi ser er tårer 
i øyekroken, knyttede hender, 
angst og uro ganske framtre-
dende i juleforberedelsene våre 
– og også gjennom høytida. 
For noen år siden spurte jeg et 
menneske hva hun ville høre i 
årets julepreken. «Noe som gir 
fred her inne» sa hun og pekte 
på hjertet. Dette året har vært 
et urolig og vanskelig år. Det 
preger mange av oss. 

Birgitta av Vadstena levde 
(1303-1373) i Sverige. Hun var 
mor til 8 barn. Hun visste hva 
det ville si å sørge og også å 
trøste. Hun levde i bønn og av 
og til var det som hun kunne 
se dypere og lenger enn andre. 
En gang hadde hun en visjon 
hvor hun så Jesus som nyfødt 
lite barn, et barn som lå på et 
jordgulv og frøs. Men hun så 
også en ung kvinne som bøyde 
seg, løftet opp barnet og var-
met det mot kinnet og brystet 
sitt.  Hun trøster barnet slik 
alle barn trenger trøst.

Birgittas visjon viser oss at 
da Gud ble menneske kom 
han inn i vår verden slik den 
faktisk er. 

Et kort lite vers i juleevange-
liet forteller hva som skjedde 
julenatt: «Hun (Maria) fødte 
sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en 
krybbe, for det var ikke hus-
rom for dem.» Lukas 2,7

Dette er så kortfattet som det 
er mulig å fortelle det. 

Slik vi alle er kommet inn i vår 
verden sårbare og med behov 
for trøst og beskyttelse, slik 

var det også da verdens frelser 
ble født. Jesus kom for å dele 
våre kår, bære våre byrder, 
sone vår synd og dø. Han ble 
svøpt og lagt i en krybbe og 
han ble svøpt og lagt i en grav. 

Jesus bærer våre liv og vår 
smerte med seg gjennom alle 
forhold. Maria var utvalgt til 
å bære ham inn i verden og 
ta vare på ham slik alle barn 
trenger å bli tatt vare på. 

At Gud ble menneske og ble 
født inn i vår verden er et mys-
terium. Det uttrykker Guds 
kjærlighet til oss og hele vår 
verden.

Han kom som et sårbart barn, 
men bærer verdensaltet. 

Han er gitt all makt i himmel 
og på jord, men møter oss med 
tilgivelse, nåde og trøst. 

Han døde, men gav sitt liv og 
seiret over døden.

Han møter hvert menneske 
der vi er, og viser oss vei til 
hverandre: Til å gi varme, trøst 
og håp til hverandre. Urolige 
og vanskelige tider er også en 
tid for å feire jul. For julen er 
ikke en høytid for overflod og 
velstand. Det er en høytid for å 
huske på hvem vi er i vår dype 
menneskelighet som sårbare 
og helt avhengige av hveran-
dre. Om tårene kommer, om 
hendene knyttes og angst og 
uro griper oss denne julen, så 
vil jeg la tankene gå til Ham 
som kom, Ham som kommer 
til oss der vi er, til Ham som 
vil være med oss alle dager 
inntil tidens ende. 

Det er håp og trøst og kilde til 
å ønske hverandre en velsignet 
og gledelig jul!

Biskopens  
julebetraktninger

Marta Botne
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Tollbodøen.

RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Da jeg begynte å vandre videre innover Strømsø fra Rundtom, burde jeg nok ha 
stanset ved Tollboden. Det gjør jeg nå. En flott, fredet bygning, bygget i 1877, 

utformet av arkitekt Georg Bull, stadskonduktør i Kristiania. 
Tollbod/tollsted i Drammen hadde det vært lenge, men først dette flotte bygget 

i nyromantisk stil har vi fått beholde. 

Allerede fra middelalderen har Drammensområdet 
vært åsted for trelasteksport og tollvirksomhet på 
Kobbervig. Likevel var virksomheten lagt til ladestedet 
Bragernes. Inntil 1587 ledet fogdene fortollingen 
av varer, men dette året ble det oppnevnt en egen 
tollskriver, og i den forbindelse ble det også oppført 
en egen felles tollbod for ladestedene Bragernes og 
Strømsø. Den lå omtrent der hvor torget på Bragernes 
er i dag, Tollskriveren het Mikkel Nilsen.

Daniel Knoff erfarte ganske fort at virksomheten 
hadde mye større tilknytning til «KoperWijk» enn 
til «Bragernæs». Han   hadde funnet et område på 
to øyer, Smedøen og Ankerøen på Strømsøe siden, 
som lett kunne knyttes til fastlandet. Ved å selge 
bygningen som huset tollboden på Bragernes, fikk 
Knoff i 1651 bygget den første tollboden på øyene som 
etter hvert fikk navnet Tollbodøen og Ankerøen. På 
1920- tallet ble Tollbodøen og Ankerøen landfast da 
store deler av tollbodkanalen ble fylt igjen.

I 1649 kom en tolltjenestemann ved navn Daniel 
Knoff fra Danmark. Han kom med sin familie for 
å ivareta sitt virke for «Bragernæs og Koper Wijk 
ved Dramn», som han skrev. 

Den første tollboden på Tollbodøen brant ned i 1751, og 
en ny tollbod ble tegnet av Brede Rantszau. Bygget sto 
ferdig i 1752. I 1870 brant også dette bygget ned. Det 
ble i 1877 erstattet av den tollboden vi ser i dag. 

Ved siden av denne tollboden ligger tollpakkhuset, som 
også er fredet. Dette bygget ble oppført kort tid etter 
tollboden. 

I middelalderen, da Kobbervig var arnested for 
tollvirksomhet, var utførselstoll hovedinntektskilden. 
Det dreide seg om trelasttoll, og som vi vet, var eksport 
av trelast en meget viktig del av virksomheten ved 
ladestedene Bragernes og Strømsøe i havnen der elva 
rant ut i fjorden. Innførselstoll ble mer og mer vanlig på 
1600-tallet, og virksomheten på tollboden fikk større og 
større krav til det de drev med.

Fra 2004 ble regiontollstedet i Tollregion Sør-Norge lagt 
til Kristiansand, men Drammen ble et lokaltollsted. Den 
rike og viktige samfunnsnyttige virksomheten som var 
knyttet til tollboden, er nå historie.

Tollboden fra 1877 og broen til Ankerøen, 
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Ordet ble menneske 
en juleforestilling presentert av Kirkens Teaterskole Drammen

Studioscenen Drammens Teater fredag 22. desember kl. 17 og 19

Enkeltbillett 140,-
Gruppebillett 4 personer 400,-
Billetter på www.drammenscener.no
Passer fra 5-100 år

Nytt menighetsråd

Konfirmant 2024
Konfirmasjonstiden for Tangen og Strømsø 
begynner i januar og årets konfirmantkull 
vil bli presentert i gudstjenesten 14.01 
kl. 11.00. Konfirmasjonstiden vil bestå 
av blant annet samlinger, deltakelse på 
gudstjenester, fasteaksjon og konfirmantleir. 
Konfirmantene vil få mulighet til å lære mer 
om Gud, verden, hverandre og seg selv. 
Selve konfirmasjonene vil skje 14. og 15. 
september.

Det er mulig å melde seg som konfirmant på: 
https://minkirkeside.no/drammen

Det var kirkevalg 11. september 2023. 

Takk til alle som stilte til valg, som bidro til å 
gjennomføre valget, og til alle som avga sin stemme. 
Med dette kunngjør Tangen og Strømsø menighet at 
menighetsrådet de følgende fire årene består av:

Bakerst fra venstre: Håvard Nielsen, Maria 
Kristina Altergård Biernacki, Christian Fotland 
Iversen, konst. Morten Alsmbakken, Bjørn Peter 
Morken, Stian Andersson, Elin Margareta Olsson, 
Stig Pedersen. 

Foran: Tor Bjarne Christensen, Anne Stavnem 
von Krogh, Thorbjørn Faber Geirbo. 

Rolf Ødegaard var ikke til stede da bildet ble tatt. 
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 904 15 849.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

I høst har vi endelig kommet i gang med vår nye hverdag i vår fantastiske 
nye gamle barnehage. Noen av temaene vi har blitt kjent med, er «skapelsen, 
Bukkene Bruse og Brannvern».

Baltazar Menighetsbarnehage

Førskolebarna har vært på besøk på 
brannstasjon, og vi har hatt brann-dag 
og brannøvelse i barnehagen. Alle barna 
har testet at brannslangen fungerer i 
den nye barnehagen. 

De minste har sunget kristne 
barnesanger, og de eldste har blitt kjent 
med Skapelsen med bilder på vår nye 
flanellograf.

Bukkene Bruse og troll har vært 
spennende å jobbe med, mye sang, 
bøker, drama og rollelek har bidratt til 
at alle barna i alle aldre kan møtes til 
en felles Bukkene Bruse-lek på brua 
(les bordet). 

Fremover vil vi jobbe med å hjelpe 
barn i andre land, vi samarbeider med 
organisasjonen FORUT. Barna lager 
kunst de skal selge. Vi har valgt at 
foreldrene selv bestemmer hvilket beløp 
de vil støtte med. Foreldre bestemmer 
selv om de vil støtte «0 kr eller uendelig 
kr». Vi har derfor satt stiklinger/
avleggere i vann som vi skal selge, og vi 
lager mye ulik kunst i aldersklubbene 
våre. Gjennom FORUT blir vi kjent med 
apene Monki og Minki, de er med oss i 
hverdagen. 
Store og små går på turer i nærområdet, 
og vi tilpasser turen etter «alderen på 
føttene». Det er fine dager med mye 
innhold, og fremover skal vi fortsette å 
leke, utvikle og satse på språket vårt i 
samspill med barn og voksne. 

«Gjennom utforsking, opplevelser og 
erfaringer skal barnehagen bidra til å 
gjøre barna kjent med eget nærmiljø, 
samfunnet og verden.» Rammeplanen, 
2017.

«Vi har laget høstkunst i skogen! Vi fant 
pinne som var like lang som skoen vår 
og sammen fylte vi hjerter med gule 
blader»

«Brannbamsen BJØRNIS skal bli med 
alle barna hjem for å finne røykvarsler 
og lage felles møteplass ved evakuering 
med familien»

Personalet var på planleggingsdag 
fredag 22. september, og her fikk vi 
faglig påfyll fra 3 fantastiske smaker fra 
«godteposen». Først ut var barnehage-
styrer og forfatter Line Melvold med et 
foredrag om å videreutvikle god praksis 
for et inkluderende fellesskap. Neste-
mann var Øystein «Pølsa» Pettersen med 
foredraget hvem vil du være og hva vil 
du bidra med. Det siste foredraget stod 
Gro og Anja Hammerseng-Edin for, de-
res foredrag het: «Hvordan kan vi spille 
hverandre gode nok? Fra baksnakk til 
fremsnakk». Personalet satt igjen med 
mange inspirerende tanker om hvordan 
vi ønsker å evaluere, endre og fortsette 
våre allerede gode rutiner og miljø. 
Hvor heldige vi er som kan ha med oss 
plandagen i bakhodet når vi planlegger 
barnas lekemiljø og barnehagehverdag 
med et stabilt og tilrettelagt ute, inne og 
nærmiljø igjen. Vi gleder oss!

P.S I januar/februar 2024 vil vi invitere 
til Åpen dag i barnehagen, sånn at alle 
kan komme og feire og se hvor fin vår 
nye barnehage har blitt. Følg med for 
mer informasjon.
� Skrevet av: Stine Killingdalen
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Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørdÅSKOLLEN
7-23 mand-lørd

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Mange har ikke råd 
til å feire jul
Forskjellene i Norge øker, og julen blir 
vanskelig for mange. Flere familier må 
velge mellom mat eller julegaver.

Blå Kors har tilbud for familier som strever.

Med din gave kan vi hjelpe flere!

Gi en julegave på vipps 13130
eller gavekonto 3201 52 74165

Støtt våre annonsører – de støtter oss

6� Kirkebladet for Tangen og Strømsø NR. 4/2023



Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen”. Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Menighetsprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Sogneprest kons.: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no 
i permisjon

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket: 482 59 161
Håkon Lindquist
hl532@kirken.no 

Kantor: 941 42 823
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, diakonalmedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.  
www.baltazarbarnehage.no
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
post.drammen@kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as
MILJØMERKET

241    Trykksak    6
65Neste nummer!

Stoff leveres senest 22. januar 2024

Kirkekalender 

Vi minnes
Øyvind Pettersen
Tom Sigurd Eriksen
Tore Karlsen
Bjørg Marie Johansen
Helga Aasland Hansen
Odd Egil Andor Johan 
Nergård
Jarle Tertnes
Lene Hansen
Bjørn Herluf Skjærvik
Hans Christian Linde
Arild Gram
Einar Borgan
Erna Johansen

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken?  

Ring dagen før, tlf. 926 92 794

Søndag 3.12.2023
1. søndag i adventstiden
Luk 4,16-22a
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med 
søndagsskole

Søndag 10.12.2023
2. søndag i adventstiden
Luk 21,27-36
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Små og store gudstjeneste 
med julevandring
Tangen kirke - 
Arbeidskirken 12.00
Juleverksted med julegrøt

Søndag 17.12.2023
3. søndag i adventstiden
Luk 3,7-18
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Vi synger julen inn

Søndag 24.12.2023
Julaften (4. søndag i 
advent)
Luk 2,1-20
ÅSKOLLEN BO- OG 
SERVICESENTER 11.00
Institusjonsandakt
Andakt 
TANGEN KIRKE KL.  14.30
Julegudstjeneste
TANGEN KIRKE KL.  16.00
Julegudstjeneste 

Mandag 25.12.2023
Juledag
Joh 1,1-14
TANGEN KIRKE KL.  12.00
Høytidsgudstjeneste med 
nattverd

Søndag 7.1.2024
Kristi åpenbaringsdag
Luk 2,40-52
TANGEN KIRKE KL.  16.00
Små og store gudstjeneste
TANGEN KIRKE - 
ARBEIDSKIRKEN 16.30
Hellig tre kongers 
juletrefest

Søndag 14.1.2024
2. søndag i 
åpenbaringstiden
Mark 1,3-11
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon
Informasjonsmøte om 
konfirmasjonstiden etter 
gudstjenesten. 

Søndag 21.1.2024
3. søndag i 
åpenbaringstiden
Joh 4,4-26
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 28.1.2024
Såmannssøndagen
Mark 4,26-34
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 4.2.2024
Kristi forklarelsesdag
Mark 9,2-13
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 11.2.2024
Fastelavnssøndag
Joh 12,20-33
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Små og store gudstjeneste 
med karneval

Søndag 18.2.2024
1. søndag i fastetiden
Matt 16,21-23
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 25.2.2024
2. søndag i fastetiden
Luk 7,36-50
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 3.3.2024
3. søndag i fastetiden
Mark 9,17-29
TANGEN KIRKE KL.  11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 10.3.2024
4. søndag i fastetiden
Joh 3,11-16
TANGEN KIRKE KL.  11.00

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Skann QR-koden og gå rett 
inn på nettsidene 

  Tangen kapell 

    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   

Onsdag 6. desember 2023 kl. 19.00 

Velkommen til førjulshygge med servering av 
gløgg og pepperkaker fra kl. 18.30. 

Jorunn Øhren  
forteller om  
«Juletreets symbolikk». 
Jorunn er en pensjonert 
helsesøster, bosatt i Hønefoss.  Hun 
kommer den lange veien en mørk 
desemberkveld for å dele sin glede 
og kunnskap om julepynt. 

Enkelt billett kr. 150,-       
Familiebillett kr. 250,-   
Vipps 126380 Tangen kapell 
 

 

 Hans Tordsens gate 12, 3040 Drammen 
Tlf. Drammen kirkelige fellesråd nr 32989100 
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 Side for  
barn og unge

TangenTirsdag!

Lys våken!
Lørdag 9. desember til 
søndag 10. desember 
inviteres barn mellom 10 og 
12 år til å delta på Lys våken 
i Tangen kirke! Da møtes vi 
kl. 17.00 i Tangen kirke. Det 
blir moro, ulike aktiviteter, et 
festmåltid, film med snaks, 
og overnatting i Tangen kirke. 
Dagen etterpå deltar barna i 
gudstjenesten og inviteres til 
å bli med på juleverksted med 
grøt etterpå. Vel møtt! 
Påmelding til Håkon hl532@
kirken.no, tlf. 48259161.

Middag for alle! 
Hver tirsdag mellom kl. 16.00-
17.00 inviteres du til middag i 
Tangen Arbeidskirke. Menyen 
varierer fra uke til uke. Kr. 50,- 
for voksne og kr. 25,- for barn. 
Familiepris. 
Oppstart nytt semester: 16.01.24. 
Vel møtt!
Påmelding gjøres på minkirkeside.
no/drammen.  
Eventuelle spørsmål til Linda på  
lk678@kirken.no, tlf. 99618815.

Etter skoletid! 
I partallsuker blir det Etter 
skoletid med leksehjelp i Tangen 
kirke. Kirken er åpen fra kl. 14.00. 
og aktiviteten begynner da. Her blir 
det mulig å få hjelp med lekser fra 
kateket Håkon – som er utdannet 
lærer. Du kan også få litt frukt, og 
prøve brettspill og sjakk. Om det 
er ønskelig, kan vi lese høyt fra 
Narnia-bøkene. Aktiviteten slutter 
kl. 16.00, da begynner middagen. 
Passer skolebarn fra 6 til 16 år. 
Oppstart nytt semester: 06.02.24. 
Vel møtt! 
Spørsmål kan sendes til Håkon: 
hl532@kirken.no, tlf. 48259161.

Supertirsdag!
I partallsuker blir det Supertirsdag 
etter middagen i Tangen kirke. 
Her blir det musikk, lek og gøy. 
Det blir også trosformidling. 
Aktiviteten passer for barn fra 1 år 
til 4. klasse, gjerne sammen med 
en foresatt. Pris: 100,- pr. barn pr. 
semester. Det inkluderer middag 
og kontingent til søndagsskolen.
Oppstart nytt semester: 06.02.24
Vi møtes kl. 17.00-18.00 i Tangen 
Arbeidskirke.
Påmelding gjøres på minkirkeside.
no/drammen. Eventuelle spørs-
mål til Håkon på hl532@kirken.no, 
tlf. 48259161.

Små og store gudstjeneste med 
julevandring og verksted!
10. desember 2023. klokka 11 er det Små og store gudstjeneste 
med julevandring for alle barn. Vi kler oss ut og vandrer gjennom 
Juleevangeliet sammen. Etter gudstjenesten blir det grøt og 
juleverksted der vi lager mange fine ting.
Vel møtt! Påmelding til Håkon hl532@kirken.no, tlf. 48259161. 

Hellig Tre Kongers 
Juletrefest! 
Søndag 7. januar 2024. 
Det blir godteposer og julekaker 
(ta gjerne med hvis dere har 
igjen rester selv også!) Ta med 
besteforeldre, tanter og onkler, 
venner og naboer.

Det er gratis kaffe og kaker, men 
det er mulig å gi et lite bidrag. 
Inngang for barn kr. 30,- (til 
godteposer). Festen avsluttes med 
gang rundt juletreet og utdeling 
av godteposer.

Send påmelding til Håkon hl532@
kirken.no med antall voksne og 
barn (ta med alder) Velkommen! 

Festen starter med en kort  
gudstjeneste klokka 16.00.

Babysang!
Tirsdager i partallsuker kl. 12.00-
13.00 på Kvarter Helleristningen 
ved Knutepunkt Åskollen.
Babysang er veldig koselig! Samspil-
let som oppstår mellom babyen og 
foreldrene gjennom sang, rytme, be-
vegelse og lek, gir en god start på li-
vet. Dessuten er det hyggelig å møte 
andre som også er hjemmeværende 
med babyer. Kurset er åpent for alle 
uavhengig av kirketilhørighet og 
bosted. Babysang er et samarbeid 
mellom Tangen og Strømsø menig-
het og knutepunkt Åskollen. 
Vi har sangstund fra kl.12.10-12.40 
og spiser medbrakt lunsj kl.12.40. 
Det serveres kaffe og te hver gang. 
Oppstart i det nye semesteret er 
06.02.2024
Påmelding og spørsmål til: 
Håkon Filip Lindquist,  
hl532@kirken.no, tlf. 48259161. 

Karneval!
Vi ønsker alle familier 
velkommen til Små og store 
gudstjeneste med karneval 
søndag 11. februar kl. 11.00! 
Kle dere opp i kostyme og bli 
med på moroa.
Det blir karnevalsfest og 
masse morsomme aktiviteter 
etter gudstjenesten;
Velkommen til familiefest i 
kirka! 


